
Shtojca 1/A. Pasqyrat Shtesë për Buxhetin Vjetor

Pasqyra nr.4 Numri i punonjesve sipas strukturave organike

Njesia e Qeverisjes Qendrore

2023 2024 2025 2026

Numri i 

punonjësve 

PLAN 

Numri i 

punonjësve 

FAKT

Numri i 

punonjësve 

PLAN 

Numri i 

punonjësve 

FAKT

Numri i 

punonjësve 

PLAN 

Parashikimi  Parashikimi  Parashikimi  

1 Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 1087002 271 271 264 264 264 264

2023 2024 2025 2026
Numri i 

punonjësve 

me kontrate  

të miratuar 

me VKM

Parashikimi  Parashikimi  Parashikimi  

1 Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare 1087002 3 3 3

Emertimi ministrise/Institucionit
Kodi i 

institucionit

Total ministria/grupi

Kodi 1087002

Drejtoria e Shërbimeve Qeveritare

Emertimi

Total

Sqarim: Numri i punonjesve per Institucionet te organizuar ne nivel qendror 

dhe rajonal do te paraqiten ne tabelen e mesiperme, me numrin total. 

Pasqyra nr.4/1 Numri i punonjesve me kontrate te perkohshme pune

Emertimi ministrise/Institucionit
Kodi i 

institucionit

2021 2022

Psh: Drejtorite Rajonale Arsimore  15 000 punonjes.

1.A - 1


